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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 7 став (4) од Законот за квалитетот на земјоделските производи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.140/10, 53/11, 55/12, 106/13, 116/15, 
149/15, 193/15, 39/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 150/21 и 
129/23), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА МИНИМАЛНИТЕ 
УСЛОВИ ЗА КВАЛИТЕТ, СВОЈСТВА И КЛАСИРАЊЕ НА ЖИТАТА И ОРИЗОТ (*) 

Член 1
Во Правилникот за минималните услови за квалитет, својства и класирање на житата и 

оризот (*) („Службен весник на Република Македонија“ бр. 104/11, 59/12, 113/12 и 19/13) 
во членот 10 став 4 во точката 3) зборовите „до 57%“ се заменуваат со зборовите „од 
45%“.

Член 2
Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.

Бр. 01-9797/1 Министер за земјоделство,
21 јули 2025 година шумарство и водостопанство,

Скопје Цветан Трипуновски, с.р.

_________________
*Овој правилник не е предмет на усогласување со законодавството на Европската Унија.


